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Wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą „Szkolenia dla nauczycieli”. 

 

Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego skierowane zostały następujące zapytania 

dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Szkolenia 

dla nauczycieli”: 

1. Zapytanie: 

Przyznajecie Państwo punkty za materiały szkoleniowe jeżeli są one opracowaniem własnym. Czy 

dotyczy to tylko materiałów papierowych, czy na płycie też muszą się znaleźć opracowania 

własne?  

Odpowiedź: 

Uprzejmie informujemy,  że: punkty przyznajemy zarówno za materiały papierowe jak również za 

materiały znajdujące się na płycie, ale tylko w przypadku, gdy materiały są wydrukowane. Na płycie 

także muszą znaleźć się opracowania własne. 

2. Zapytanie: 

Nasza firma posiada opracowane przez siebie materiały do Doradztwa Zawodowego, lecz 
ponieważ ich opracowanie było sfinansowane ze środków EFS, prawa autorskie, które 
posiadaliśmy zostały przekazane do ORE, my mamy prawo używać ich nadal np. do działalności 
szkoleniowej. Czy wobec tego zostanie to uznane za opracowanie własne? 

Odpowiedź: 

Uprzejmie informujemy, że materiały zostaną uznane za opracowanie własne. 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia 

dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

 


